Miejsce  siedziba Urzędu Skarbowego w Cieszynie, ul. Kraszewskiego 4, sala narad 
(II piętro), parkowanie na miejscach parkingowych ul. Kraszewskiego. 

Wartość szacunkowa nieruchomości  

• wartość szacunkowa nieruchomości bez uwzględnienia zawartej umowy 

najmu obciążającej nieruchomość wynosi 1.176.000,00 zł (jeden milion sto 

siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych), 

• wartość szacunkowa nieruchomości z uwzględnieniem zawartej umowy 

najmu obciążającej nieruchomość wynosi 1.117.200,00 zł (jeden milion sto 

siedemnaście tysięcy dwieście złotych). 

Cena wywołania  

75% wartości szacunkowej nieruchomości po uwzględnieniu obciążenia, tj. 
837.900,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset złotych 
złotych).  

Wadium  

1/10 wartości szacunkowej nieruchomości po uwzględnieniu obciążenia, tj. 
111.720,00 zł (słownie: sto jedenaście tysięcy siedemset dwadzieścia złotych). 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.  
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 31 1010 1212 0027 
8513 9120 1000. W treści przelewu proszę zamieścić: wadium BB1C/00024200/4. 
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej